

Pachet produse curatenie

I.D.: 44703951

Data publicarii 04.12.19 Coduri CPV 39830000-9

Pretul estimativ: 910,17 RON - 910,17 RON

Descriere: HARTIE IGIENICA MINI JUMBO, NATUR, 2 STR, 300 GR, 12BUC/SET BUC 36,00 BUC 1,73 RON
62,12 KOOBIC ROLA PROSOP, CELULOZA, MIDI, 2 STR 90 M, 375 FOI, 22X24 CM BUC 36,00 BUC
5,99 RON 215,64 KOOBIC SAPUN WHITE PEARL 5L PET BUC 2,00 BUC 11,90 RON 23,80 KOOBIC
DETERGENT GRESIE SI FAIANTA 5L PET BUC 4,00 BUC 12,90 RON 51,60 KOOBIC DETARTRANT
5L bidon 1,00 bidon 14,90 RON 14,90 CLOROM PASTILE CLOR 200 BUC/CUTIE, DEZINFECTANT
CLORIGEN cutie 4,00 cutie 20,90 RON 83,60 BURETE VASE JUMBO 6BUC/SET SET 1,00 SET
3,39 RON 3,39 ST BURETE SPIRALAT INOX MAXI 1/SET BUC 6,00 BUC 1,69 RON 10,15 FAIRY
DETERGENT VESELA 800 ML BUC 6,00 BUC 6,21 RON 37,23 DETERGENT PENTRU SUPRAFETE
MELAMINATE 5 L PET 2,00 PET 13,00 RON 25,99 MANUSI NITRIL ALBASTRE, M 100 BUC/CUTIE,
BASIC AQL 1,5 cutie 2,00 cutie 16,99 RON 33,98 MĂNUȘI MENAJ CU BUMBACEL M per 6,00 per
2,20 RON 13,21 LUCART EASY BLUE V250 25X21,5, 20SET/CUTIE BUC 20,00 BUC 3,39 RON
67,80 KOOBIC DETERGENT GEAM 5L PET BUC 2,00 BUC 11,90 RON 23,80 MAXIL ULTRA RAPID
1L CU PULVERIZATOR DEZINFECTANT BUC 2,00 BUC 21,90 RON 43,80 PROMAX PRAF DE
CURATAT 500GR BUC 6,00 BUC 2,56 RON 15,35 ACE CLOR 2 L CLASIC BUC 2,00 BUC 6,72 RON
13,43 SH ODORIZANT WC SOLID 40G FLORAL BUC 2,00 BUC 1,67 RON 3,33 SH ODORIZANT WC
SOLID 40G FOREST BUC 2,00 BUC 1,67 RON 3,33 SH ODORIZANT WC SOLID 40G MARIN BUC
2,00 BUC 1,67 RON 3,33 HYGIENUM DEZINFECTANT MULTISUPRAFETE PARFUMAT 5L CANISTRA
1,00 CANISTRA 41,48 RON 41,48 SH SACI MENAJ ULTRAREZISTENTI 35L/15BUC. LDPE rola 6,00
rola 2,59 RO